
2020 年 4 月 8 日  
お客さま各位  

大王電機株式会社  
 
 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う当社の対応について  
 
新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、感染拡大により影響を受けられてい

る皆さま、そのご家族や関係者の皆さまに謹んでお見舞い申し上げます。  
また、感染拡大防止や生活インフラ等の維持・運営に尽力されている皆さまには、心か

ら感謝申し上げます。  
 
当社では、新型コロナウイルスの感染拡大の防止と、お客さまおよび従業員と家族の

安全確保に向けて、政府指導に基づいた対応を実施してまいります。  
 
現在の営業体制、出荷体制などに関しては以下の通りとなっております。  
随時情報を更新してまいります。  
 
 
■お客さまの窓口について  

通常通りの営業をしております。  
ホームページでもお問い合わせいただけますのでご利用ください。  
ホームページでのお問い合わせ：https://www.daioh-denki.co.jp/inquiry/ 
校正サービスに関するお問い合わせ：  

https://www.daioh-denki.co.jp/measuring/request.shtml 
 電話が込み合うことが予想されますので、上記へのお問い合わせをお願い致します。 
 
■弊社校正サービスについて  

①協力会社への校正依頼品について  
協力会社での業務縮小の影響により、納品に遅れが発生することがございます。  

②出荷体制について（宅配・運送業者利用の場合）  
現在、宅配業者での納品に遅れはございません。但し、今後の動き次第では、納品  
に遅れが発生することがございます。  

③引取り／納品／持ち込み体制について  
通常通りの体制で運用をしております。但し、今後の動き次第では、弊社内の体制

確保にお時間を頂戴する場合がございます。  
 
■弊社内について  

①アルコールによる清掃と除菌を実施しております。  
②従業員へのマスク着用、出勤前の体温測定を実施しております。  
③社内の換気、ソーシャルディスタンスを実施しております。  

 
以上  


